АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	18.02.2015 г. № 30-р

О создании комиссии по проверке

факта проживания в жилом помещении

В связи с обращением Астапенковой Валентины Евгеньевны от 03 февраля 2015 года, зарегистрированной по месту жительства по адресу: Смоленская область, посёлок Шумячи, улица Сельхозтехника, дом 20, квартира 3

Создать комиссию по проверке факта проживания Титенькова Сергея Валентиновича, 1960 года рождения в жилом помещении – доме, расположенном по адресу: Смоленская область, посёлок Шумячи, улица Советская, дом 41, в составе:

	Павлюченкова

Людмила Алексеевна
	-
	начальник Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Стародворова

Наталья Анатольевна

	специалист Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Астапенкова

Валентина Евгеньевна
	-
	собственник жилого помещения (по согласованию)

	Бетремеева

Светлана Ефимовна
	-

	специалист 2 категории Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования "Шумячский район" Смоленской области

2. Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения до 25 февраля 2015 года провести проверку факта проживания в жилом помещении – доме, расположенном по адресу: Смоленская область, посёлок Шумячи, улица Советская, дом 41, Титенькова Сергея Валентиновича, 1960 года рождения, наличия личных вещей, предметов пользования и представить акт проверки на утверждение.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                   А.В. Голушков